— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕549 号

三亚市教育研究培训院
关于组织“雁领天涯”中学政治学科共同体成员

参加海南省罗禹中学政治卓越教师
工作室 12 月份研修活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

海南省教育研究培训院定于12月24日至26日在万宁市举办海

南省罗禹中学政治卓越教师工作室 12 月份专题研修活动。经我院研

究，决定组织三亚市“雁领天涯”中学政治学科共同体成员参加此

次研修活动。现将有关活动文件转发给你们（见附件 1），并就参

加研修的有关事项通知如下：

一、参加对象：三亚市“雁领天涯”中学政治学科共同体成员

（见附件 2）。

二、本次研修活动产生的图书资料费、伙食费、住宿费、市内

交通费、活动场地费从领雁教师罗禹工作经费中支出。

三、研修学员报到时需提供健康码绿码，14 天体温检测记录，

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 12 月 6日印发

个人 14 天行程轨迹证明，并提交《个人健康承诺书》。

四、请各有关单位通知本学科共同体成员按时参加研修活动。

参加研修人员的继续教育学分由市教育研究培训院统一登记。

附件：1.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于柳海

英英语、罗禹政治、施琼英美术中学卓越教师工作室

12 月开展学科专题教研活动的通知

2.三亚市“雁领天涯”中学政治学科共同体成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 12 月 6 日

（此件主动公开）